
 

> Technické údaje

Najeto: 1 km Rok: 2025
Kategorie: užitkové Typ: užitkové

Objem: 0 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 200 kW Barva: Bílá Cassa Pastelová

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 2x airbag, ABS, brzdový
asistent, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, parkovací kamera, parkovací
senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor opotřebení brzdových destiček, senzor tlaku v
pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, senzor stěračů, tónovaná skla, záruka, plní 'EURO VI',
tempomat, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, klimatizace, klimatizovaná přihrádka, multifunkční volant,
nastavitelný volant, nezávislé topení s čas. předehřívačem, posilovač řízení, Plnohodnotné rezervní kolo, el.
zrcátka, mlhovky, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, LED denní svícení, asistent rozjezdu do kopce
(HSA), otáčkoměr, přední pohon

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

SKLADOVÝ VŮZ - k dispozici do týdne od objednání. ZDARMA k vozu prodloužená záruka 5 let / 200 000km -
POUZE V 04/2025. Možnost změny na 5 let kompletní servis / 80 000km - ovlivní však prodejní cenu vozu. Pro
více informací kontaktujte pana Libor Johanovský, tel. 724 146 200, email ljohanovsky@federalcars.cz Dojezd
vozu až 420 km dle normy WLTP . V případě zájmu lze sjednat značkové financování, operativní leasing nebo
pojištění za výhodných podmínek. Nadstandardní výbava vozu obsažená v ceně : - Zadní dvoukřídlé dveře 270° -
Plnohodnotná rezerva - Příčný úložný prostor nad čelním sklem Možnost montáže vybavení na přání klienta,
např.: tažné zařízení, dřevěná protiskluzová podlaha, kompletní výdřeva nákladového prostoru, včetně boků a
dveří, atd... Fotografie jsou pouze ilustrativní. Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a
nemohou zachytit veškeré detaily stavu a přesné výbavy vozidla. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření kupní smlouvu.



> Prodejce:

FEDERAL CARS Praha spol. s r.o.

Adresa: Kloknerova 9, Praha 4, 14800
Telefon: 244112411
E-mail: peugeotpoptavka@federalcars.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/federalcarspraha/

Cena: 1 349 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU







 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


